
СОВЕТ АБАЛАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е  К А Р А Р

От 15.11.2018 года № 90

О внесении изменений «О статусе депутата Совета 
Абалачевского сельского поселения Менделеевского 
Муниципального района», утвержденное решением 
от 14.06.2017 года №46 «О статусе депутата Севета 
Абалачевского сельского поселения»

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 28 
Устава «Абалачевского сельское поселение» Республики Татарстан, рассмотрев 
информацию прокуратуры Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан от 30.10.2018 № 01-12-2018, Совет Абалачевского сельского поселения 
Решил:

1. Внести изменение в Положение о статусе депутата Совета Абалачевского 
сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением от 14.06.2017 №46 «О статусе депутата Совета 
Абалачевского сельского поселения» следующие изменения:
«Статью 11 и статью 12 Положения исключить»
2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/H разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе " 
Абалачевское сельское поселение ".

Председатель Совета 
Абалачевского сельского поселения Исрафилов

http://pravo.tatarstan.ru/H
http://www.mendeleevsk.tatar.ru



